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  - ORDU'NUN PERŞEMBE İLÇESİNDE 3 PADİŞAH, 28 BAŞBAKAN, 11 CUMHURBAŞKANIGÖREN, AÇLIK, SAVAŞ, SEFERBERLİK GÜNLERİNİ YAŞAYAN, RESMİ RAKAMLARAGÖRE 100, GAYRİ RESMİ RAKAMLARA GÖRE 107 YAŞINDA OLAN KILAPTANBAYARSLAN VE 93 YAŞINDAKİ SAKİNE AKSÜT, 59. ANNELER GÜNÜ'NDEUNUTULMADILAR - ASIRLIK NİNE KILAPTAN BAYARSLAN, KARADENİZ’DEKİ RUSGEMİLERİNİN KIYILARI TOPA TUTMASINI HATIRLIYOR. 93 YAŞINDAKİ SAKİNE AKSÜT’ÜNBABASI İSE KENDİSİ HENÜZ KUNDAKTAYKEN KURTULUŞ SAVAŞI'NA GİDİP BİR DAHADÖNMEMİŞ - Ordu'nun Perşembe ilçesinde 3 padişah, 28 başbakan ve 11 cumhurbaşkanıgören, yüzyılın başındaki savaş, açlık ve seferberlik günlerini birebir yaşayan en yaşlı iki insan,1955 yılından bu yana kutlanan 59. Anneler Günü'nde unutulmadı. Perşembe Belediye BaşkanıKemal Bahtiyar, resmi rakamlara göre 100, gayri resmi rakamlara göre 107 yaşında olanKılaptan Bayarslan ve diğeri 93 yaşındaki Sakine Aksüt’ün anneler günlerini kutladı. RUSBOMBALARINI HATIRLIYOR İsmini gümüş veya altın yaldızlı metal iplikten alan ve resmirakamlara göre 100, ancak çocuklarının anlatımlarına göre 107 yaşında olan KılaptanBayarslan, ömrü boyunca 3 padişah, 28 başbakan ve 11 cumhurbaşkanı görmüş. 4 erkek 5 kızolmak üzere 9 çocuğu ve 42 torunu olan Kılaptan Bayarslan’ın halen 2’si kız 1’i erkek 3 çocuğuhayatta bulunuyor. Kılaptan Bayarslan’ın hayatta olan tek erkek çocuğu 63 yaşındaki oğluHasan Bayarslan, “Annem nüfusa göre 100 yaşında ama en büyük kardeşlerinden ve kendisininevlenme tarihine göre sayıldığında 107 yaşında oluyor. Bize çocukluğunda seferberlikolduğunu, Rus gemilerinin Karadeniz’den kıyılara top atışı yaptığını anlatmıştı” dedi. PerşembeBelediye Başkanı Kemal Bahtiyar, Kılaptan Bayarslan’ın elini öperek Anneler Günü'nü kutladı.TORUNLARININ TORUNU VAR 93 yaşında olan ve 4 çocuk 9 torun sahibi olan SakineAksüt’ün torunlarının da torunu bulunuyor. Sakine Aksüt’ün oğlu Muhterem Aksüt, 2 padişah, 28başbakan ve 11 cumhurbaşkanı gören annesinin çok zor şartlarda gençlik dönemi yaşadığınıbelirterek, “Savaş yıllarıymış. Mesela biz dedemizi ve dayılarımızı hiç tanımadık. Dedem harbegitmiş daha dönmemiş. Dayılarım ölmüş. 6 kız bir başlarına kalmış, annem teyzemlere bakmış,onları büyütmüş” diye konuştu. Perşembe Belediye Başkanı Kemal Bahtiyar, Sakine Aksüt’e elnakışlı bir yazma hediye ederek kendi elleriyle başına sarıp, elini öptü.  
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